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 Till 
   Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Föreningsbidrag 2017, förlängd tid för 
komplettering av vissa uppgifter 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att ärendet om 

föreningsbidrag ska behandlas på februarinämnden, 

 

2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att de föreningar som i 

sin ansökan inte uppfyller kraven på jämnställd styrelse eller 

återrapportering enligt riktlinjerna ska ges möjlighet att 

korrigera detta senast den 22 december 2016.   

 

 

   

Christina Heglert  Fredrik Cederblom 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har i budget för 2017 avsatt 1,65 mnkr till 

föreningsbidrag. Nämnden antog vid sammanträdet i augusti 2015 

riktlinjer för föreningsbidrag. I ärendet anges att stadsdelsnämnden 

fattar beslut om fördelning vid sitt sammanträde i december.  

 

I ärendet fastslås bland annat att föreningsbidrag främst ges till 

verksamheter med utpräglat lokal förankring och som har öppen 

verksamhet som riktar sig till barn alternativt arbetar för ökad 

jämställdhet mellan män och kvinnor.  I riktlinjerna framgår tydligt 

vissa krav på de sökande föreningarna som ska vara uppfyllda för 

att kunna erhålla bidrag. De föreningar som inte har en jämnställd 

styrelsen utan särkskilda skäl eller som inte har lämnat in en 

redovisning av hur erhållet föreningsbidrag har använts ska 

diskvalificeras vad gäller nytt föreningsbidrag. Förvaltningen 

föreslår att de föreningar som inte uppfyller kriterierna vad gäller 

jämställd styrelse och innehållet i redovisning erbjuds förläng tid 

för komplettering på just dessa två frågor och att ärendet om 

föreningsbidrag behandlas på februarinämnden. 
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Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har i budget för 2017 avsatt 1,65 mnkr till 

föreningsbidrag. Nämnden antog vid sammanträdet i augusti 2015 

riktlinjer för föreningsbidrag. I ärendet fastslås bland annat att 

föreningsbidrag främst ges till verksamheter med utpräglat lokal 

förankring och som har öppen verksamhet som riktar sig till barn 

alternativt arbetar för ökad jämställdhet mellan män och kvinnor.  

I riktlinjerna framgår tydligt vissa krav på de sökande föreningarna 

som ska vara uppfyllda för att kunna erhålla bidrag. Två av dessa 

för 2017 nya kriterier är följande:  

 

1. att föreningen ska ha en jämställd styrelse. Jämställd styrelse 

innebär att styrelserepresentationen är i ett spann mellan 40 

procent till 60 procent för vardera kön om det inte finns 

särskilda skäl för en annan ordning. Denna punkt träder i kraft 

inför beredningen av föreningsbidraget 2017. 

2. Föreningarna/organisationerna ska lämna in en redovisning av 

hur erhållet föreningsbidrag har använts. Den ska vara 

förvaltningen tillhanda innan den 1 november varje år  

 

Totalt har 37 ansökningar inkommit inklusive de som kom in för 

sent. Av de kvarvarande ansökningarna är det ett stort antal 

föreningar som inte uppfyller kraven på dels jämnställd styrelse och 

dels återredovisning. I princip ska dessa föreningar diskvalificeras 

vad gäller föreningsbidrag för 2017. Med hänsyn tagen till dels att 

det är nya kriterier, dels nämndens pågående demokratiarbete, 

föreslår förvaltningen att de föreningar som inte uppfyller 

kriterierna vad gäller jämställd styrelse och återrapportering, 

erbjuds förläng tid för komplettering på dessa två frågor till och 

med den 22 december 2016.  

 

Ärendet 

Förläng tid för komplettering av ansökan till föreningsbidrag samt 

att ärende om föreningsbidrag behandlas av nämnden på 

sammantrådet den 2 februari 2017. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelningen kansli och kommunikation 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Med hänsyn tagen till dels att det är nya kriterier, dels nämndens 

pågående demokratiarbete, föreslår förvaltningen att de föreningar 

som inte uppfyller kriterierna vad gäller jämställd styrelse och 

återrapportering, erbjuds förläng tid för komplettering på dessa två 

frågor till och med den 22 december 2016.  

 

Utöver det vill förvaltningen påtala följande. Dessa två krav, det vill 

säga jämställd styrelse och återredovisning, är nya inför beslut om 

2017 års föreningsbidrag och det torde eventuellt vara så att vissa 

föreningar haft svårigheter att tolka dessa krav. Exempelvis 

bedömer förvaltningen inte ersättare, revisorer eller valberedning 

som styrelseledamöter. 

Bilagor 

1. Riktlinjer för föreningsbidrag 


